
L’anno  duemiladiciannove, il giorno  venti del mese di settembre, nella Sede
Comunale, nel proprio ufficio.

Il sottoscritto Spinaci Andrea

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’art. 107 del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali,
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e s.m.i.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, 241;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di
contabilità;

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei
servizi;

VISTO il decreto del Sindaco n. 4/2019 con il quale sono state attribuite al
sottoscritto, ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000, le funzioni
dirigenziali definite dall’art. 107, commi 2 e 3 del medesimo decreto legislativo;

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero  141   Del  20-09-2019 Registro generale n. 345

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RINNOVO "CARTA CONDUCENTE " E SPESE
PER LA POSTALIZZAZIONE "CARTA CRONOTACHIGRAFICA" PER SCUOLABUS
COMUNALI  - CIG:

DETERMINAZIONI SETTORE URBANIST.-LL.PP.-EDIL.PRI. n. 141 del 20-09-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI CALDAROLA

SETTORE URBANISTICA - LL.PP. - EDILIZIA
PRIVATA



DATO ATTO CHE questo Ente per l’anno scolastico 2019/2020 ha deciso di gestire il servizio
scuolabus in economia utilizzando il personale dipendente a disposizione;

VISTO che per svolgere tale servizio è necessario rinnovare la Carta dell’Azienda che risulta essere
obbligatoria e scaduta;

VISTO che tale servizio viene effettuato dalla Camera di Commercio, dietro corrispettivo di Euro 40,17
per Richiesta;

PREMESSO quanto sopra;

RICONOSCIUTA la propria competenza sull'adozione del presente atto;

VISTO il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

DI CONSIDERARE la premessa è parte integrante del presente provvedimento;1)

DI IMPEGNARE, per l'anno 2019, la somma complessiva di Euro 80,34 per il pagamento del2)
servizio sopra citato, al capitolo:

€       80,34 al Capitolo 812 – SPESE PER ILTRASPORTO SCOLASTICO;

DI RIMBORSARE € 40,17 all’economo comunale perché ha già provveduto al pagamento3)
dello stesso, e di Pagare € 40,17 alla Camera di Commercio Industria Artigianato E
Agricoltura Delle Marche con sede ad Ancona (AN) in Largo xxiv Maggio, 1 P.IVA
02789930423 al seguente Conto di Tesoreria Unica Codice IBAN: IT 80 R 01000 03245
330300320252 presso Banca D’Italia;

DI DARE ATTO che il bilancio di previsione 2019/2021 è in avanzata fase di formazione, e4)
che pertanto il presente impegno di spesa è preso ai sensi dell'articolo 163 del D. Lgs n.
267/2000, per evitare danni patrimoniali certi e gravi all'Ente;

DETERMINAZIONI SETTORE URBANIST.-LL.PP.-EDIL.PRI. n. 141 del 20-09-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA



Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente.

Il Responsabile del Servizio
F.to Spinaci Andrea

_______________________________________________________________
Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e
l’attestazione di cui al D.L.gs 18.8.2000, n. 267:
_______________________________________________________________

A norma dell’art. 151, comma 4:-

Per la presente Determinazione il Responsabile del Servizio Finanziario Biondi Dott.
Rossano ha apposto il Visto di Regolarità Contabile e Attestazione di Copertura
Finanziaria in data 24-12-2019      per l’importo complessivo pari ad €        80,34

F.to Il Responsabile del Servizio Finanziario
Caldarola; 20-09-2019 Biondi Dott. Rossano

Sono stati assunti i seguenti Impegni di Spesa:
(N. Impegno   336 al Capitolo        812/2019 per l’importo pari ad €          80,34).
_______________________________________________________________

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)  per 15 giorni consecutivi e diventa esecutiva
subito dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria  (art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000).
_______________________________________________________________

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)   dal 30-12-2019

Il Responsabile del Servizio
Caldarola; 20-09-2019 F.to Spinaci Andrea

_______________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Il Responsabile del Servizio
Caldarola; 30-12-2019 Spinaci Andrea

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI SETTORE URBANIST.-LL.PP.-EDIL.PRI. n. 141 del 20-09-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it
http://www.comune.caldarola.mc.it

